
CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Arch. Luigi Fregoni tel. 0266023413 e-mail 
luigi.fregoni@comune.cinisello-balsamo.mi.it– indirizzo internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it  
1)  Lavori di realizzazione di nuove pavimentazioni stradali nelle Vie 
Cilea, U.Giordano (tratto), G.Marconi (tratti), XX Settembre CIG 
7145790C71 
Importo di aggiudicazione: € 275.552,00 per lavori € 8.000,00 per oneri 
della sicurezza – Ribasso offerto 30,24% data di aggiudicazione: 
07/09/2017  
 n. offerte ricevute: 15 – Imprese partecipanti: Casalucci S.r.l. di Somma 

Lombardo, Grimal Service Soc. coop a r.l. di Agrate Brianza, Bassetto S.r.l. di 

Arcore, Bolpagni Reginaldo & C. S.a.s. di Brescia, Selva Mercurio S.r.l. di Como, 

Sangalli S.p.A. di Mapello, Cozzaglio Fabrizio S.r.l. di Biassono, W.Bau S.r.l. di 

Concorezzo, Edilpronto di Piacenza, Set Block S.r.l. di Vigevano, Civelli 

Costruzioni S.r.l. di Gavirate, Cidieffe Costruzioni S.r.l. di Colico, Si.SE Sistemi 

Segnaletici S.p.A. di Castiglione delle Stiviere, Ing. Angelo Bianchi S.r.l. di Aosta, 

Coges S.r.l. di Cerete,  
Aggiudicatario: Cozzaglio Fabrizio S.r.l. via Cavalotti n. 50, Biassono (MB)  
2)  Servizio di assistenza programmata e manutenzione full risk impianti e 
attrezzature antincendio e sicurezza – periodo 1/8/2017-31/12/2019 CIG 
7039503DA2 
Importo di aggiudicazione: € 140.553,85 per lavori € 2.400,00 per oneri 
della sicurezza - Ribasso offerto 29,92% data di aggiudicazione: 
28/07/2017  
 n. offerte ricevute: 2 – Imprese partecipanti: P.A. Protezione Antincendio 
S.r.l. di Desio, Ge.Gi. S.r.l. unipersonale di Trezzano sul Naviglio. 
Aggiudicatario: Ge.Gi S.r.l. unipersonale via Treves lotto 12 n. 51/53, 
Trezzano sul Naviglio (MI)  
3)  Servizio di assistenza programmata e manutenzione full risk impianti 
allarme e antitrusione – periodo 1/8/2017- 31/12/2019 CIG 7039577AB4 
Importo di aggiudicazione: € 39.906,77 per lavori € 2.400,00 per oneri 
della sicurezza - Ribasso offerto 35,75% data di aggiudicazione: 
26/07/2017  
 n. offerte ricevute: 2 – Imprese partecipanti: 2A Impianti S.r.l. di 
Paragbiago, ITAL.CO.EL. S.r.l. di Ceriano Laghetto. 
Aggiudicatario: 2A Impianti S.r.l. via Duca di Genova n. 26, Parabiago 
(MI)  
4) Servizio di conduzione manutenzione e assunzione ruolo di terzo 
responsabile degli impianti di climatizzazione di proprietà comunale  – 
periodo 1/9/2017-30/06/2018 CIG 714676510D 
Importo di aggiudicazione: € 127.007,50 per lavori € 3.000,00 per oneri 
della sicurezza - Ribasso offerto 37,125% data di aggiudicazione: 
22/08/2017  
 n. offerte ricevute: 12 – Imprese partecipanti: Ferraris Energia S.r.l., Engie 
Servizi S.p.A. (gia Cofely Italia S.p.A.), Techne S.p.A., Mutimanutenzione 
S.r.l., Termoedil Service S.r.l. , Termoidraulica Carlomagno Rito, Esseclima 



S.r.l., MIECI S.p.A., Carbotermo, Globalgest S.r.l., Arca Tecno Service S.r.l., 
CEI S.p.A.,  
Aggiudicatario: CEI  S.p.A Calore Energia Impianti - Piazza IV Novembre 
n.4, Milano 
Responsabile del procedimento : Arch. Luigi Fregoni   
Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, 
entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia 
via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustizia-
amministrativa.it. Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare 
ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia Corso Monforte 
n° 36 Milano tel. 02/783803 - fax 02/76015209.  
Cinisello Balsamo, 04/10/2017        IL DIRIGENTE DEI SETTORI          
    GOVERNO DEL TERRITORIO ED INFRASTRUTTURE 
                              ENERGIA E MOBILITA’ 

  (Arch.Luigi Fregoni) 
       


